
Stavba: 1

Objekt: 02

Rozpočet: 003

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Praze dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

98 780,00

0,15

0,00

0,00

Stavební úpravy pracoviště ofsetového stroje B1 ve VZ I

Vícepráce, méněpráce

Celkem

470 378,85

Stavební práce - strop nad 1.np

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

470 378,85

569 159,00

470 378,85

0,00

XXX XXX
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Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

4 HSV 464 189,25 99

998 HSV 6 189,60 1

Cena celkem 470 378,85 100

Staveništní přesun hmot

Vodorovné konstrukce
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